
Katowice – Mikołów – Orzesze – Czerwionka – Leszczyny – Rybnik – Wodzisław Śląski – Chałupki – Bohumín

Ważny w III cyklu RRJ 2024/25: 15 VI - 30 VIII 2025 Obowiązuje w dni robocze do 20 sierpnia STAN NA DZIEŃ: 12 VI 2025

numer pociągu  train number 44803 44803 44705 44705 94204/5
44807

2961

44807

2961
44709 44709 94208/9

44811

2963

44811

2963
44713 44713 94212/3

44815

2965

44815

2965
44717 44717 44417

kontynuacja z/do linii S7 S7 S17 S7 S7 S17 S7 S7 S17 S7 S7 S72

      


    


    


  

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
17-18 VI,

23-24 VI

Ⓓ
opr. 17-

18,21-24 

VI

Ⓓ
opr. 30 VI - 

31 VII

Ⓓ
30 VI - 31 

VII

Ⓓ

Ⓓ
opr. 16-18 

VI,

26 VI

16-18 VI,

26 VI

Ⓓ
opr. 30 VI - 

31 VII

Ⓓ
30 VI - 31 

VII

Ⓓ

Ⓓ
opr. 16-18 

VI,

26 VI

16-18 VI,

26 VI

Ⓓ
opr. 30 VI - 

31 VII

Ⓓ
30 VI - 31 

VII

Ⓓ

Ⓓ
opr. 16-18 

VI,

26 VI

16-18 VI,

 26 VI 

Ⓓ
opr. 30 VI - 

31 VII

Ⓓ
30 VI - 31 

VII

Ⓓ

ze stacji Gliwice Gliwice Gliwice Żory

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 o 4:16 4:19 5:10 5:10 6:27 6:27 7:08 7:08 8:11 8:11 9:25 9:25 10:27 10:27 11:09 11:09

5,715 Katowice Ligota [A] p 4:39 4:26 5:17 5:17 6:36 6:36 7:30 7:30 8:33 8:33 9:34 9:34 10:34 10:34 11:33 11:33

5,715 Katowice Ligota [A] o 4:40 4:27 5:19 5:19 6:40 6:40 7:31 7:31 8:34 8:34 9:35 9:35 10:36 10:36 11:36 11:36

7,388 Katowice Piotrowice S4, S5, S6 o 4:43 4:30 5:22 5:22 6:43 6:43 7:35 7:35 8:37 8:37 9:39 9:39 10:39 10:39 11:39 11:39

11,589 Mikołów Jamna o 4:51 4:34 5:26 5:26 6:50 6:50 7:39 7:39 8:41 8:41 9:43 9:43 10:43 10:43 11:43 11:43

14,478 Mikołów [A] p 4:54 4:38 5:30 5:30 6:53 6:53 7:42 7:42 8:45 8:45 9:46 9:46 10:47 10:47 11:46 11:46

14,478 Mikołów [A] o 4:55 4:39 5:31 5:31 6:54 6:54 7:43 7:43 8:51 8:51 9:47 9:47 10:48 10:48 11:47 11:47

18,614 Łaziska Górne o 4:59 4:43 5:35 5:35 6:58 6:58 7:47 7:47 8:55 8:55 9:51 9:51 10:52 10:52 11:51 11:51

20,485 Łaziska Górne Brada p 5:02 4:45 5:37 5:37 7:00 7:00 7:50 7:50 8:57 8:57 9:54 9:54 10:54 10:54 11:54 11:54

20,485 Łaziska Górne Brada o 5:02 4:46 5:37 5:37 7:03 7:03 7:50 7:50 8:58 8:58 9:54 9:54 10:55 10:55 11:54 11:54

24,358 Orzesze p 5:08 4:51 5:43 5:43 7:09 7:09 7:56 7:56 9:03 9:03 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00

24,358 Orzesze o 5:09 4:53 5:53 5:53 7:10 7:10 8:05 8:05 9:04 9:04 10:01 10:01 11:08 11:08 12:01 12:01

27,416 Orzesze Jaśkowice S74 p 5:12 4:57 5:56 5:56 7:13 7:13 8:08 8:08 9:07 9:07 10:04 10:04 11:12 11:12 12:04 12:04

27,416 Orzesze Jaśkowice S74 o 5:13 4:57 5:57 5:57 7:13 7:13 8:09 8:09 9:08 9:08 10:04 10:04 11:12 11:12 12:04 12:04

31,777 Czerwionka p 5:16 5:01 6:01 6:01 7:18 7:18 8:12 8:12 9:12 9:12 10:08 10:08 11:17 11:17 12:09 12:09

31,777 Czerwionka o 5:17 5:01 6:01 6:01 7:18 7:18 8:13 8:13 9:13 9:13 10:09 10:09 11:17 11:17 12:09 12:09

33,547 Czerwionka Dębieńsko o 5:19 5:03 6:03 6:03 < 7:20 7:20 8:15 8:15 < 9:15 9:15 10:11 10:11 < 11:19 11:19 12:11 12:11

37,504 Leszczyny S17, S75, S76 p 5:23 5:07 6:07 6:07 6:25 7:24 7:24 8:19 8:19 8:29 9:19 9:19 10:15 10:15 10:29 11:23 11:23 12:15 12:15

37,504 Leszczyny S17, S75, S76 o 5:23 5:08 6:08 6:08 6:26 7:25 7:25 8:21 8:21 8:30 9:19 9:19 10:15 10:15 10:29 11:24 11:24 12:16 12:16

43,407 Rybnik Paruszowiec o 5:28 5:13 6:13 6:13 6:31 7:30 7:30 8:26 8:26 8:35 9:24 9:24 10:20 10:20 10:35 11:29 11:29 12:21 12:21 <

45,430 Rybnik [A][K] S17, S72, S75, S76 p 5:32 5:16 6:16 6:16 6:34 7:34 7:34 8:30 8:30 8:39 9:28 9:28 10:24 10:24 10:38 11:33 11:33 12:25 12:25 12:20

45,430 Rybnik [A][K] S17, S72, S75, S76 o 5:33 5:22 6:21 6:24 6:38 7:37 7:37 8:32 8:32 8:41 9:31 9:31 10:26 10:26 10:41 11:36 11:36 12:28 12:28 12:38

49,111 Rybnik Towarowy S7 p 5:37 5:26 6:25 < 6:42 7:41 7:41 8:36 < 8:45 9:35 9:35 10:30 < 10:45 11:40 11:40 12:32 < 12:42

49,111 Rybnik Towarowy S7 o 5:37 5:26 6:25 6:42 7:41 7:41 8:36 8:45 9:35 9:35 10:30 10:45 11:40 11:40 12:32 12:42

50,874 Rybnik Rymer o 5:40 5:29 < 6:45 7:44 7:44 < 8:48 9:38 9:38 < 10:48 11:43 11:43 < 12:45

52,808 Radlin Obszary o 5:43 5:32 6:48 7:47 7:47 8:51 9:41 9:41 10:51 11:46 11:46 12:48

55,573 Wodzisław Śląski Radlin o 5:47 5:36 6:52 7:51 7:51 8:55 9:45 9:45 10:55 11:50 11:50 12:52

56,939 Wodzisław Śląski [A] p 5:50 5:39 6:56 7:54 7:54 8:58 9:48 9:48 10:59 11:53 11:53 12:55

56,939 Wodzisław Śląski [A] o 5:53 5:53  7:58 7:58  10:00 10:00  11:54 11:54  

58,526 Wodzisław Śląski Centrum o 5:55 5:55 8:00 8:00 10:02 10:02 11:56 11:56

62,431 Czyżowice o 6:00 6:00 8:05 8:05 10:07 10:07 12:01 12:01

66,765 Bełsznica o 6:04 6:04 8:09 8:09 10:11 10:11 12:05 12:05

1 69,625 Olza p 6:08 6:08 8:13 8:13 10:15 10:15 12:09 12:09

1 69,625 Olza o 6:09 6:09 8:16 8:16 10:24 10:24 12:09 12:09

72,950 Rudyszwałd S78 o 6:13 6:13 8:20 8:20 10:28 10:28 12:13 12:13

74,728 Chałupki p 6:17 6:17 8:23 8:23 10:32 10:32 12:17 12:17

74,728 Chałupki o   8:27 8:27 10:33 10:45 12:18 12:22

79,768 Bohumín p 8:33 8:36 10:39 10:55 12:24 12:32

do stacji Racibórz Racibórz Racibórz Racibórz Racibórz Racibórz Racibórz Racibórz

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 19, 20 VI, 15 VIII

S71

informacja o pociągu  information

informacja o autobusie bus information

1



Katowice – Mikołów – Orzesze – Czerwionka – Leszczyny – Rybnik – Wodzisław Śląski – Chałupki – Bohumín

Ważny w III cyklu RRJ 2024/25: 15 VI - 30 VIII 2025 Obowiązuje w dni robocze do 20 sierpnia STAN NA DZIEŃ: 12 VI 2025

numer pociągu  train number
44819

2967

44819

2967
44721 44721 44421 44823 44725 44725 44139

VLADISLAVIA
94226/7 44727 44727

44829

2969

44829

2969
44831 44733 44733 44433 44835

kontynuacja z/do linii S7 S7 S72 S7 S7 S17 S7 S7 S7 S7 S72

 


                

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

Ⓓ
opr. 16-18 

VI,

26 VI

16-18 VI,

26 VI

Ⓓ
opr. 30 VI - 

31 VII

Ⓓ
30 VI - 31 

VII

Ⓓ Ⓓ
Ⓓ

opr. 30 VI - 

31 VII

Ⓓ
30 VI - 31 

VII

Ⓓ Ⓓ
Ⓓ

opr. 30 VI - 

31 VII

Ⓓ
30 VI - 31 

VII

Ⓓ
do 4 VIII

Ⓓ
od 5 VIII

Ⓓ
Ⓓ

opr. 30 VI - 

31 VII

Ⓓ
30 VI - 31 

VII

Ⓓ Ⓓ

ze stacji Żory Gliwice Żory

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 o 12:20 12:20 13:08 13:08 14:24 15:27 15:27 15:53 16:39 16:39 17:20 17:26 18:28 19:24 19:24 20:14

5,715 Katowice Ligota [A] p 12:40 12:40 13:33 13:33 14:31 15:34 15:34 16:00 16:47 16:47 17:37 17:37 18:35 19:32 19:32 20:21

5,715 Katowice Ligota [A] o 12:41 12:41 13:34 13:34 14:33 15:36 15:36 16:01 16:48 16:48 17:42 17:42 18:37 19:35 19:35 20:22

7,388 Katowice Piotrowice S4, S5, S6 o 12:44 12:44 13:37 13:37 14:36 15:39 15:39 16:05 16:51 16:51 17:46 17:46 18:41 19:38 19:38 20:25

11,589 Mikołów Jamna o 12:48 12:48 13:41 13:41 14:40 15:43 15:43 | 16:55 16:55 17:50 17:50 18:45 19:42 19:42 20:33

14,478 Mikołów [A] p 12:52 12:52 13:45 13:45 14:44 15:46 15:46 16:11 16:59 16:59 17:53 17:53 18:48 19:46 19:46 20:36

14,478 Mikołów [A] o 12:53 12:53 13:46 13:46 14:45 15:47 15:47 16:12 17:01 17:01 17:54 17:54 18:49 19:47 19:47 20:37

18,614 Łaziska Górne o 12:57 12:57 13:50 13:50 14:49 15:51 15:51 16:16 17:05 17:05 17:58 17:58 18:53 19:51 19:51 20:41

20,485 Łaziska Górne Brada p 12:59 12:59 13:52 13:52 14:51 15:54 15:54 | 17:07 17:07 18:01 18:01 18:56 19:53 19:53 20:44

20,485 Łaziska Górne Brada o 13:04 13:04 13:53 13:53 14:52 15:54 15:54 | 17:08 17:08 18:01 18:01 18:56 19:54 19:54 20:44

24,358 Orzesze p 13:10 13:10 13:58 13:58 14:58 16:00 16:00 16:24 17:13 17:13 18:07 18:07 19:02 19:59 19:59 20:50

24,358 Orzesze o 13:11 13:11 13:59 13:59 15:02 16:01 16:01 16:25 17:14 17:14 18:08 18:08 19:03 20:03 20:03 20:55

27,416 Orzesze Jaśkowice S74 p 13:14 13:14 14:02 14:02 15:05 16:04 16:04 | 17:17 17:17 18:11 18:11 19:06 20:06 20:06 20:58

27,416 Orzesze Jaśkowice S74 o 13:14 13:14 14:03 14:03 15:05 16:04 16:04 | 17:18 17:18 18:11 18:11 19:18 20:07 20:07 20:58

31,777 Czerwionka p 13:19 13:19 14:07 14:07 15:10 16:09 16:09 16:31 17:22 17:22 18:15 18:15 19:22 20:11 20:11 21:03

31,777 Czerwionka o 13:19 13:19 14:08 14:08 15:10 16:09 16:09 16:31 17:23 17:23 18:15 18:15 19:23 20:12 20:12 21:03

33,547 Czerwionka Dębieńsko o 13:21 13:21 14:10 14:10 15:12 16:12 16:12 | < 17:25 17:25 18:17 18:17 19:25 20:14 20:14 21:05

37,504 Leszczyny S17, S75, S76 p 13:25 13:25 14:13 14:13 15:16 16:15 16:15 16:35 17:12 17:29 17:29 18:21 18:21 19:29 20:18 20:18 21:09

37,504 Leszczyny S17, S75, S76 o 13:26 13:26 14:14 14:14 15:17 16:16 16:16 16:36 17:13 17:29 17:29 18:21 18:21 19:29 20:18 20:18 21:10

43,407 Rybnik Paruszowiec o 13:31 13:31 14:19 14:19 < 15:22 16:22 16:22 | 17:18 17:34 17:34 18:26 18:26 19:34 20:23 20:23 < 21:15

45,430 Rybnik [A][K] S17, S72, S75, S76 p 13:35 13:35 14:23 14:23 14:21 15:26 16:25 16:25 16:43 17:21 17:38 17:38 18:29 18:29 19:38 20:27 20:27 20:25 21:19

45,430 Rybnik [A][K] S17, S72, S75, S76 o 13:37 13:37 14:26 14:26 14:33 15:29 16:27 16:29 16:46 17:37 17:41 17:56 18:30 18:30 19:41 20:30 20:30 20:35 21:22

49,111 Rybnik Towarowy S7 p 13:41 13:41 14:30 < 14:37 15:33 16:31 < 16:50 17:41 17:45 < 18:34 18:34 19:45 20:34 < 20:39 21:26

49,111 Rybnik Towarowy S7 o 13:41 13:41 14:30 14:37 15:33 16:31 16:50 17:41 17:46 18:34 18:34 19:45 20:34 20:39 21:26

50,874 Rybnik Rymer o 13:44 13:44 < 14:40 15:36 < 16:53 17:44 < 18:37 18:37 19:48 < 20:42 21:29

52,808 Radlin Obszary o 13:47 13:47 14:43 15:39 16:56 17:47 18:40 18:40 19:51 20:45 21:32

55,573 Wodzisław Śląski Radlin o 13:51 13:51 14:47 15:43 17:00 17:51 18:44 18:44 19:55 20:49 21:36

56,939 Wodzisław Śląski [A] p 13:54 13:54 14:51 15:46 17:03 17:54 18:47 18:47 19:58 20:52 21:39

56,939 Wodzisław Śląski [A] o 13:55 13:55  15:47 17:04  18:48 18:48 19:59  21:40

58,526 Wodzisław Śląski Centrum o 13:57 13:57 15:49 17:06 18:50 18:50 20:01 21:42

62,431 Czyżowice o 14:02 14:02 15:54 17:11 18:54 18:54 20:06 21:47

66,765 Bełsznica o 14:06 14:06 15:58 17:15 18:59 18:59 20:10 21:51

1 69,625 Olza p 14:10 14:10 16:02 17:19 19:03 19:03 20:14 21:55

1 69,625 Olza o 14:10 14:10 16:02 17:19 19:03 19:03 20:14 21:55

72,950 Rudyszwałd S78 o 14:14 14:14 16:06 17:23 19:08 19:08 20:18 21:59

74,728 Chałupki p 14:17 14:17 16:10 17:27 19:11 19:11 20:22 22:03

74,728 Chałupki o 14:18 14:30   19:12 19:12   

79,768 Bohumín p 14:24 14:40 19:18 19:18

do stacji Racibórz Racibórz Racibórz Racibórz Racibórz Racibórz Racibórz Racibórz

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 19, 20 VI, 15 VIII

S71

informacja o pociągu  information

informacja o autobusie bus information

2



Katowice – Mikołów – Orzesze – Czerwionka – Leszczyny – Rybnik – Wodzisław Śląski – Chałupki – Bohumín

Ważny w III cyklu RRJ 2024/25: 15 VI - 30 VIII 2025 Obowiązuje w dni robocze do 20 sierpnia STAN NA DZIEŃ: 12 VI 2025

numer pociągu  train number 44737 44737 44737 44737 44637 40339 44839

kontynuacja z/do linii S7 S7 S7 S7 S74

 


    


km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term 24-27 VI
16-17 VI,

23 VI

Ⓓ
18 VI,

od 1 VIII

Ⓓ
30 VI - 31 

VII

Ⓓ Ⓓ Ⓓ

ze stacji Tychy

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 o 21:25 21:29 21:30 21:30 22:57

5,715 Katowice Ligota [A] p 21:32 21:41 21:40 21:40 23:07

5,715 Katowice Ligota [A] o 21:41 21:48 21:41 21:41 23:07

7,388 Katowice Piotrowice S4, S5, S6 o 21:44 21:51 21:44 21:44 23:11

11,589 Mikołów Jamna o 21:48 21:55 21:48 21:48 23:17

14,478 Mikołów [A] p 21:52 21:59 21:52 21:52 23:25

14,478 Mikołów [A] o 21:53 22:00 21:53 21:53 23:30

18,614 Łaziska Górne o 21:57 22:04 21:57 21:57 23:34

20,485 Łaziska Górne Brada p 21:59 22:06 21:59 21:59 23:36

20,485 Łaziska Górne Brada o 22:00 22:17 22:00 22:00 23:37

24,358 Orzesze p 22:05 22:23 22:05 22:05 23:42

24,358 Orzesze o 22:06 22:24 22:06 22:06 < 23:43

27,416 Orzesze Jaśkowice S74 p 22:09 22:27 22:09 22:09 23:25 23:46

27,416 Orzesze Jaśkowice S74 o 22:10 22:27 22:10 22:10 23:25 23:47

31,777 Czerwionka p 22:13 22:31 22:13 22:13 23:29 23:51

31,777 Czerwionka o 22:14 22:31 22:14 22:14 23:29 23:52

33,547 Czerwionka Dębieńsko o 22:16 22:33 22:16 22:16 23:31 23:54

37,504 Leszczyny S17, S75, S76 p 22:20 22:37 22:20 22:20 23:35 23:57

37,504 Leszczyny S17, S75, S76 o 22:20 22:37 22:20 22:20 23:35 23:58

43,407 Rybnik Paruszowiec o 22:25 22:42 22:25 22:25 23:40 0:03

45,430 Rybnik [A][K] S17, S72, S75, S76 p 22:29 22:46 22:29 22:29  23:44 0:06

45,430 Rybnik [A][K] S17, S72, S75, S76 o 22:32 22:49 22:32 22:32 22:39  0:09

49,111 Rybnik Towarowy S7 p 22:36 22:53 22:36 < 22:43 0:13

49,111 Rybnik Towarowy S7 o 22:36 22:53 22:36 22:43 0:13

50,874 Rybnik Rymer o < < < 22:46 0:17

52,808 Radlin Obszary o 22:49 0:20

55,573 Wodzisław Śląski Radlin o 22:53 0:24

56,939 Wodzisław Śląski [A] p 22:57 0:27

56,939 Wodzisław Śląski [A] o   

58,526 Wodzisław Śląski Centrum o

62,431 Czyżowice o

66,765 Bełsznica o

1 69,625 Olza p

1 69,625 Olza o

72,950 Rudyszwałd S78 o

74,728 Chałupki p

74,728 Chałupki o

79,768 Bohumín p

do stacji Racibórz Racibórz Racibórz Racibórz

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 19, 20 VI, 15 VIII

S71

informacja o pociągu  information

informacja o autobusie bus information

3



Bohumín – Chałupki – Wodzisław Śląski – Rybnik – Leszczyny – Czerwionka – Orzesze – Mikołów – Katowice

Ważny w III cyklu RRJ 2024/25: 15 VI - 30 VIII 2025 Obowiązuje w dni robocze do 20 sierpnia STAN NA DZIEŃ: 12 VI 2025

numer pociągu  train number 44850 44850 40350 44652 44752 44752 44130
VLADISLAVIA

44754 44754 94254/5 44856 94258/9 44758 44758
2960

44860

2960

44860
94262/3 44762 44762

2962

44864

2962

44864

kontynuacja z/do linii S74 S7 S7 S17 S17 S7 S7 S17 S7 S7

              


    




km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
17-18 VI,

23-24 VI

Ⓓ
opr. 17-18 

VI, 

23-24 VI

Ⓓ Ⓓ
Ⓓ

opr. 30 VI - 

31 VII

Ⓓ
30 VI - 31 

VII

Ⓓ
Ⓓ

opr. 30 VI - 

31 VII

Ⓓ
30 VI - 31 

VII

Ⓓ Ⓓ Ⓓ
Ⓓ

opr. 30 VI - 

31 VII

Ⓓ
30 VI - 31 

VII

16-18 VI,

26 VI

Ⓓ
opr. 16-18 

VI,

26 VI

Ⓓ
Ⓓ

opr. 30 VI - 

31 VII

Ⓓ
30 VI - 31 

VII

16-18 VI,

26 VI

Ⓓ
opr. 16-18 

VI,

26 VI

ze stacji Racibórz Racibórz Racibórz Racibórz Racibórz Racibórz Racibórz Racibórz

0,000 Bohumín o 8:36 8:44 10:35 10:49

5,040 Chałupki p    8:46 8:50 10:45 10:55

5,040 Chałupki o 4:31 5:27 6:51 8:51 8:51 10:56 10:56

6,818 Rudyszwałd S78 o 4:34 5:31 6:55 8:54 8:54 11:00 11:00

10,143 Olza p 4:38 5:35 6:59 8:58 8:58 11:03 11:03

10,143 Olza o 4:39 5:35 6:59 8:58 8:58 11:04 11:04

13,003 Bełsznica o 4:43 5:39 7:03 9:02 9:02 11:07 11:07

17,337 Czyżowice o 4:47 5:44 7:08 9:07 9:07 11:12 11:12

21,242 Wodzisław Śląski Centrum o 4:51 5:48 7:12 9:11 9:11 11:16 11:16

22,829 Wodzisław Śląski [A] p   4:54 5:51  7:15  9:14 9:14  11:19 11:19

22,829 Wodzisław Śląski [A] o 3:53 4:04 4:55 5:52 6:18 7:16 7:47 9:20 9:20 10:10 11:20 11:20

24,195 Wodzisław Śląski Radlin o 3:56 4:07 4:57 5:54 6:21 7:18 7:50 9:22 9:22 10:13 11:22 11:22

26,960 Radlin Obszary o 4:00 4:11 5:01 5:58 6:25 7:22 7:53 9:26 9:26 10:16 11:26 11:26

28,894 Rybnik Rymer o 4:03 4:14 5:04 < 6:01 < 6:28 7:25 7:57 < 9:29 9:29 10:20 < 11:29 11:29

30,657 Rybnik Towarowy S7 p 4:06 4:17 5:08 5:13 6:04 6:22 6:31 7:28 8:00 8:14 9:32 9:32 10:23 10:28 11:32 11:32

30,657 Rybnik Towarowy S7 o 4:07 4:18 5:08 5:13 < 6:05 6:22 < 6:32 7:29 8:00 8:15 < 9:33 9:33 10:23 10:29 < 11:33 11:33

34,338 Rybnik [A][K] S17, S72, S75, S76 p 4:11 4:22  5:13 5:18 5:11 6:09 6:27 6:27 6:36 7:33 8:05 8:19 8:19 9:37 9:37 10:27 10:33 10:35 11:37 11:37

34,338 Rybnik [A][K] S17, S72, S75, S76 o 4:14 4:25 4:41  5:20 5:20 6:12 6:31 6:31 6:39 7:36 8:12 8:24 8:24 9:40 9:40 10:31 10:38 10:38 11:40 11:40

36,361 Rybnik Paruszowiec o 4:17 4:28 4:44 5:23 5:23 | 6:34 6:34 6:42 7:39 8:15 8:27 8:27 9:43 9:43 10:34 10:41 10:41 11:43 11:43

42,264 Leszczyny S17, S75, S76 p 4:22 4:33 4:49 5:28 5:28 6:19 6:39 6:39 6:48 7:45 8:20 8:33 8:33 9:48 9:48 10:39 10:47 10:47 11:48 11:48

42,264 Leszczyny S17, S75, S76 o 4:23 4:34 4:50 5:29 5:29 6:20 6:40 6:40 6:48 7:45 8:21 8:34 8:34 9:49 9:49 10:39 10:47 10:47 11:49 11:49

46,221 Czerwionka Dębieńsko o 4:26 4:37 4:53 5:32 5:32 | 6:43 6:43 < 7:49 < 8:37 8:37 9:52 9:52 < 10:51 10:51 11:52 11:52

47,991 Czerwionka p 4:29 4:40 4:56 5:35 5:35 6:24 6:46 6:46 7:51 8:40 8:40 9:55 9:55 10:53 10:53 11:54 11:54

47,991 Czerwionka o 4:29 4:40 5:03 5:35 5:35 6:25 6:46 6:46 7:52 8:40 8:40 9:55 9:55 10:54 10:54 11:55 11:55

52,352 Orzesze Jaśkowice S74 p 4:33 4:44 5:07 5:39 5:39 | 6:50 6:50 7:55 8:44 8:44 9:59 9:59 10:57 10:57 11:58 11:58

52,352 Orzesze Jaśkowice S74 o 4:33 4:44 5:07 5:39 5:39 | 6:50 6:50 7:56 8:44 8:44 10:06 10:06 10:58 10:58 12:06 12:06

55,410 Orzesze p 4:37 4:48 < 5:43 5:43 6:32 6:54 6:54 8:00 8:48 8:48 10:10 10:10 11:02 11:02 12:10 12:10

55,410 Orzesze o 4:38 4:54 5:45 5:45 6:33 6:55 6:55 8:01 8:49 8:49 10:11 10:11 11:03 11:03 12:11 12:11

59,283 Łaziska Górne Brada p 4:43 4:59 5:50 5:50 | 7:00 7:00 8:05 8:54 8:54 10:16 10:16 11:08 11:08 12:16 12:16

59,283 Łaziska Górne Brada o 4:43 4:59 5:50 5:50 | 7:02 7:02 8:09 9:03 9:03 10:16 10:16 11:08 11:08 12:16 12:16

61,154 Łaziska Górne o 4:46 5:02 5:52 5:52 6:40 7:04 7:04 8:11 9:05 9:05 10:18 10:18 11:11 11:11 12:18 12:18

65,290 Mikołów [A] p 4:50 5:06 5:56 5:56 6:43 7:08 7:08 8:15 9:09 9:09 10:22 10:22 11:15 11:15 12:22 12:22

65,290 Mikołów [A] o 5:07 5:07 5:57 5:57 6:44 7:09 7:09 8:16 9:10 9:10 10:23 10:23 11:16 11:16 12:23 12:23

68,179 Mikołów Jamna o 5:10 5:10 6:00 6:00 | 7:16 7:16 8:20 9:14 9:14 10:27 10:27 11:19 11:19 12:26 12:26

72,380 Katowice Piotrowice S4, S5, S6 o 5:14 5:14 6:04 6:04 6:52 7:20 7:20 8:24 9:18 9:18 10:31 10:31 11:24 11:24 12:30 12:30

74,053 Katowice Ligota [A] p 5:17 5:17 6:07 6:07 6:55 7:23 7:23 8:27 9:21 9:21 10:34 10:34 11:27 11:27 12:34 12:34

74,053 Katowice Ligota [A] o 5:19 5:19 6:08 6:08 6:56 7:26 7:26 8:28 9:22 9:22 10:36 10:36 11:28 11:28 12:35 12:35

79,768 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 p 5:26 5:26 6:17 6:17 7:03 7:33 7:33 8:35 9:30 9:30 10:43 10:43 11:35 11:35 12:42 12:42

do stacji Tychy Gliwice Gliwice Gliwice

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 19, 20 VI, 15 VIII

S71

informacja o pociągu  information

informacja o autobusie bus information

4



Bohumín – Chałupki – Wodzisław Śląski – Rybnik – Leszczyny – Czerwionka – Orzesze – Mikołów – Katowice

Ważny w III cyklu RRJ 2024/25: 15 VI - 30 VIII 2025 Obowiązuje w dni robocze do 20 sierpnia STAN NA DZIEŃ: 12 VI 2025

numer pociągu  train number
2962

44864

2962

44864
94266/7 44766 44766

2964

44868

2964

44868
94270/1 44770/1 44770/1

2966

44872/3

2966

44872/3
94272/3 44774/5 44774/5 44876/7 44478 44778/9 44778/9 44880/1

kontynuacja z/do linii S17 S7 S7 S17 S7 S7 S17 S7 S7 S72 S7 S7




    


    


        

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
16-18 VI,

26 VI

Ⓓ
opr. 16-18 

VI,

26 VI

Ⓓ
Ⓓ

opr. 30 VI - 

31 VII

Ⓓ
30 VI - 31 

VII

16-18 VI,

26 VI

Ⓓ
opr. 16-18 

VI,

26 VI

Ⓓ
Ⓓ

opr. 30 VI - 

31 VII

Ⓓ
30 VI - 31 

VII

16-18 VI,

26 VI

Ⓓ
opr. 16-18 

VI,

26 VI

Ⓓ
Ⓓ

opr. 30 VI - 

31 VII

Ⓓ
30 VI - 31 

VII

Ⓓ Ⓓ
Ⓓ

opr. 30 VI - 

31 VII

Ⓓ
30 VI - 31 

VII

Ⓓ

ze stacji Racibórz Racibórz Racibórz Racibórz Racibórz Racibórz Racibórz Racibórz

0,000 Bohumín o 10:35 10:49 12:35 12:43 14:20 14:35

5,040 Chałupki p 10:45 10:55 12:45 12:49 14:30 14:41   

5,040 Chałupki o 10:56 10:56 12:50 12:50 14:41 14:41 16:37 18:54

6,818 Rudyszwałd S78 o 11:00 11:00 12:53 12:53 14:45 14:45 16:41 18:58

10,143 Olza p 11:03 11:03 12:57 12:57 14:48 14:48 16:44 19:01

10,143 Olza o 11:04 11:04 12:57 12:57 14:49 14:49 16:45 19:07

13,003 Bełsznica o 11:07 11:07 13:01 13:01 14:53 14:53 16:49 19:11

17,337 Czyżowice o 11:12 11:12 13:05 13:05 14:57 14:57 16:53 19:16

21,242 Wodzisław Śląski Centrum o 11:16 11:16 13:10 13:10 15:01 15:01 16:57 19:20

22,829 Wodzisław Śląski [A] p 11:19 11:19  13:12 13:12  15:04 15:04  17:00  19:23

22,829 Wodzisław Śląski [A] o 11:20 11:20 12:04 13:13 13:13 13:55 15:05 15:05 15:15 17:01 18:05 19:24

24,195 Wodzisław Śląski Radlin o 11:22 11:22 12:07 13:15 13:15 13:58 15:07 15:07 15:18 17:03 18:08 19:26

26,960 Radlin Obszary o 11:26 11:26 12:11 13:19 13:19 14:01 15:11 15:11 15:22 17:07 18:12 19:30

28,894 Rybnik Rymer o 11:29 11:29 12:14 < 13:22 13:22 14:04 < 15:14 15:14 15:25 < 17:10 18:15 < 19:33

30,657 Rybnik Towarowy S7 p 11:32 11:32 12:17 12:25 13:26 13:26 14:07 14:28 15:18 15:18 15:28 16:22 17:14 18:18 18:29 19:36

30,657 Rybnik Towarowy S7 o 11:33 11:33 12:18 12:25 < 13:26 13:26 14:08 14:29 < 15:18 15:18 15:28 16:23 < 17:14 18:18 18:30 < 19:37

34,338 Rybnik [A][K] S17, S72, S75, S76 p 11:37 11:37 12:22 12:30 12:30 13:31 13:31 14:12 14:33 14:33 15:22 15:22 15:33 16:27 16:20 17:18 18:23 18:34 18:34 19:41

34,338 Rybnik [A][K] S17, S72, S75, S76 o 11:40 11:40 12:25 12:33 12:33 13:34 13:34 14:16 14:35 14:35 15:23 15:23 15:34 16:30 16:30 17:42 18:39 18:37 18:37 19:42

36,361 Rybnik Paruszowiec o 11:43 11:43 12:28 12:36 12:36 13:37 13:37 14:19 14:38 14:38 15:26 15:26 15:37 16:33 16:33 17:45 < 18:40 18:40 19:45

42,264 Leszczyny S17, S75, S76 p 11:48 11:48 12:33 12:42 12:42 13:42 13:42 14:24 14:44 14:44 15:32 15:32 15:42 16:39 16:39 17:51 18:46 18:46 19:51

42,264 Leszczyny S17, S75, S76 o 11:49 11:49 12:34 12:42 12:42 13:43 13:43 14:25 14:44 14:44 15:32 15:32 15:43 16:40 16:40 17:51 18:46 18:46 19:51

46,221 Czerwionka Dębieńsko o 11:52 11:52 < 12:46 12:46 13:46 13:46 < 14:48 14:48 15:36 15:36 < 16:43 16:43 17:55 18:50 18:50 19:55

47,991 Czerwionka p 11:54 11:54 12:48 12:48 13:49 13:49 14:50 14:50 15:38 15:38 16:46 16:46 17:57 18:52 18:52 19:57

47,991 Czerwionka o 11:55 11:55 12:49 12:49 13:49 13:49 14:51 14:51 15:39 15:39 16:46 16:46 17:58 18:53 18:53 19:58

52,352 Orzesze Jaśkowice S74 p 11:58 11:58 12:52 12:52 13:53 13:53 14:54 14:54 15:42 15:42 16:50 16:50 18:01 18:56 18:56 20:01

52,352 Orzesze Jaśkowice S74 o 12:06 12:06 12:53 12:53 13:53 13:53 14:56 14:56 15:43 15:43 16:50 16:50 18:02 18:57 18:57 20:10

55,410 Orzesze p 12:10 12:10 12:57 12:57 13:57 13:57 15:00 15:00 15:47 15:47 16:54 16:54 18:06 19:01 19:01 20:14

55,410 Orzesze o 12:11 12:11 12:58 12:58 14:08 14:08 15:03 15:03 15:48 15:48 16:55 16:55 18:12 19:08 19:08 20:15

59,283 Łaziska Górne Brada p 12:16 12:16 13:02 13:02 14:13 14:13 15:08 15:08 15:52 15:52 17:01 17:01 18:17 19:12 19:12 20:20

59,283 Łaziska Górne Brada o 12:16 12:16 13:03 13:03 14:13 14:13 15:09 15:09 16:01 16:01 17:11 17:11 18:17 19:13 19:13 20:20

61,154 Łaziska Górne o 12:18 12:18 13:05 13:05 14:15 14:15 15:12 15:12 16:03 16:03 17:13 17:13 18:19 19:15 19:15 20:22

65,290 Mikołów [A] p 12:22 12:22 13:09 13:09 14:19 14:19 15:15 15:15 16:07 16:07 17:17 17:17 18:23 19:20 19:20 20:26

65,290 Mikołów [A] o 12:23 12:23 13:10 13:10 14:20 14:20 15:16 15:16 16:20 16:20 17:18 17:18 18:24 19:21 19:21 20:27

68,179 Mikołów Jamna o 12:26 12:26 13:13 13:13 14:24 14:24 15:20 15:20 16:23 16:23 17:22 17:22 18:28 19:24 19:24 20:31

72,380 Katowice Piotrowice S4, S5, S6 o 12:30 12:30 13:17 13:17 14:27 14:27 15:24 15:24 16:27 16:27 17:26 17:26 18:32 19:28 19:28 20:35

74,053 Katowice Ligota [A] p 12:34 12:34 13:21 13:21 14:31 14:31 15:27 15:27 16:30 16:30 17:29 17:29 18:35 19:32 19:32 20:38

74,053 Katowice Ligota [A] o 12:35 12:35 13:22 13:22 14:35 14:35 15:29 15:29 16:35 16:35 17:31 17:31 18:37 19:34 19:34 20:39

79,768 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 p 12:42 12:42 13:29 13:29 14:44 14:44 15:52 15:52 16:59 16:59 17:56 17:56 18:59 19:57 19:55 21:00

do stacji Gliwice Gliwice Gliwice Żory

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 19, 20 VI, 15 VIII

S71

informacja o pociągu  information

informacja o autobusie bus information

5



Bohumín – Chałupki – Wodzisław Śląski – Rybnik – Leszczyny – Czerwionka – Orzesze – Mikołów – Katowice

Ważny w III cyklu RRJ 2024/25: 15 VI - 30 VIII 2025 Obowiązuje w dni robocze do 20 sierpnia STAN NA DZIEŃ: 12 VI 2025

numer pociągu  train number 44782 44782 44782
2970

44884

2970

44884/5
44686 44786 44786

kontynuacja z/do linii S7 S7 S7 S7 S7

 


    





km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
Ⓓ

18 VI,

24-27 VI

16-17 VI,

23 VI

Ⓓ
30 VI - 31 

VII

Ⓓ
opr. 16-17 

VI,

23 VI

16-17 VI,

23 VI Ⓓ
Ⓓ

opr. 30 VI - 

31 VII

Ⓓ
30 VI - 31 

VII

ze stacji Racibórz Racibórz Racibórz Racibórz Racibórz

0,000 Bohumín o 20:41 20:41

5,040 Chałupki p 20:47 20:47

5,040 Chałupki o 20:47 20:47

6,818 Rudyszwałd S78 o 20:50 20:50

10,143 Olza p 20:54 20:54

10,143 Olza o 20:54 20:54

13,003 Bełsznica o 20:58 20:58

17,337 Czyżowice o 21:03 21:03

21,242 Wodzisław Śląski Centrum o 21:07 21:07

22,829 Wodzisław Śląski [A] p 21:09 21:09  

22,829 Wodzisław Śląski [A] o 21:11 21:11 22:03

24,195 Wodzisław Śląski Radlin o 21:13 21:13 22:06

26,960 Radlin Obszary o 21:17 21:17 22:10

28,894 Rybnik Rymer o < < 21:20 21:20 22:13 <

30,657 Rybnik Towarowy S7 p 20:27 20:27 21:23 21:23 22:16 22:22

30,657 Rybnik Towarowy S7 o 20:28 20:28 < 21:24 21:24 22:16 22:23 <

34,338 Rybnik [A][K] S17, S72, S75, S76 p 20:32 20:32 20:22 21:28 21:28 22:21 22:27 22:14

34,338 Rybnik [A][K] S17, S72, S75, S76 o 20:35 20:35 20:35 21:41 21:41  22:43 22:43

36,361 Rybnik Paruszowiec o 20:38 20:38 20:38 21:44 21:44 22:46 22:46

42,264 Leszczyny S17, S75, S76 p 20:44 20:44 20:44 21:49 21:49 22:51 22:51

42,264 Leszczyny S17, S75, S76 o 20:44 20:44 20:44 21:50 21:50 22:52 22:52

46,221 Czerwionka Dębieńsko o 20:48 20:48 20:48 21:53 21:53 22:55 22:55

47,991 Czerwionka p 20:50 20:50 20:50 21:55 21:55 22:57 22:57

47,991 Czerwionka o 21:05 21:05 21:05 21:56 21:56 22:58 22:58

52,352 Orzesze Jaśkowice S74 p 21:08 21:08 21:08 21:59 21:59 23:01 23:01

52,352 Orzesze Jaśkowice S74 o 21:09 21:09 21:09 22:00 22:00 23:02 23:02

55,410 Orzesze p 21:13 21:13 21:13 22:04 22:04 23:06 23:06

55,410 Orzesze o 21:14 21:14 21:14 22:10 22:10 23:07 23:07

59,283 Łaziska Górne Brada p 21:19 21:19 21:19 22:15 22:15 23:11 23:11

59,283 Łaziska Górne Brada o 21:19 21:19 21:19 22:15 22:15 23:12 23:12

61,154 Łaziska Górne o 21:21 21:21 21:21 22:18 22:18 23:14 23:14

65,290 Mikołów [A] p 21:25 21:25 21:25 22:22 22:22 23:18 23:18

65,290 Mikołów [A] o 21:27 21:27 21:27 22:24 22:24 23:26 23:26

68,179 Mikołów Jamna o 21:30 21:30 21:30 22:27 22:27 23:31 23:31

72,380 Katowice Piotrowice S4, S5, S6 o 21:34 21:34 21:34 22:31 22:31 23:37 23:37

74,053 Katowice Ligota [A] p 21:38 21:38 21:38 22:35 22:35 23:41 23:41

74,053 Katowice Ligota [A] o 21:42 21:45 21:42 22:36 22:45 23:41 23:41

79,768 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 p 21:50 21:57 21:50 22:45 23:07 23:54 23:54

do stacji

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 19, 20 VI, 15 VIII

informacja o pociągu  information

informacja o autobusie bus information

S71

6


